Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 29/12/2025 Hasta:29/12/2025

Fecha: 08/01/2026
Hora: 09:14:38

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02896795

02899918
02899920
02900119

02900130

02746980

02895697
02900859

02900974

04076792

04076846
04076848
04077144

04077165

04077199

04077213
04078216

04078427

29/12/2025

29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

29/12/2025
29/12/2025

29/12/2025

INFORME 000188-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 004

INFORME 001690-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006
INFORME 001691-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006
INFORME 001692-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 026

INFORME 001693-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 013

INFORME 001694-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003

INFORME 001695-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 013
INFORME 001696-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 035

INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003

INICIO DEL INTERNADO DE LOS ESTUDIANTES DE LA ESCUELA
PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA DE LA UNIVERSIDAD
CONTINENTAL

REMITO PEDIDO DE SERVICO

REMITO PEDIDO DE SERVUICI

REMITO TICKETS AFPS PERSONAL CAS-1057(INDETERMINADOS
Y TRANSITORIO) — DICIEMBRE 2025 -  PLANILLA
COMPLEMENTARIA VACACIONES TRUNCAS

REMITO PROPUESTA PARA LA RECONFORMACION DEL COMITE
DE CONVENIO COLECTIVO EN EL NIVEL DESCENTRALIZADO
2025-2026

INFORMO RESPECTO A EJECUCION DE PRESUPUESTO POR
CONCEPTO DE VACACIONES TRUNCAS - PERSONAL
CONTRATADO BAJO EL D.L. 276

REMITO INFORME DE CONTINUIDAD DE ROTACION

REMITO CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL
PROVISIONAL CAP-P REORDENADO DE LA UNIDAD EJECUTRA
406 RED DE SALUD

CONFORME A LO QUE INDICA.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 9

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



