

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 29/12/2025 Hasta:29/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
02896795	04076792	29/12/2025	INFORME 000188-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 004		INICIO DEL INTERNADO DE LOS ESTUDIANTES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA DE LA UNIVERSIDAD CONTINENTAL	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
02899918	04076846	29/12/2025	INFORME 001690-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006		REMITO PEDIDO DE SERVICIO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02899920	04076848	29/12/2025	INFORME 001691-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006		REMITO PEDIDO DE SERVICIOS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02900119	04077144	29/12/2025	INFORME 001692-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 026		REMITO TICKETS AFPS PERSONAL CAS-1057(INDETERMINADOS Y TRANSITORIO) – DICIEMBRE 2025 – PLANILLA COMPLEMENTARIA VACACIONES TRUNCAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02900130	04077165	29/12/2025	INFORME 001693-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 013		REMITO PROPUESTA PARA LA RECONFORMACION DEL COMITÉ DE CONVENIO COLECTIVO EN EL NIVEL DESCENTRALIZADO 2025-2026	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02746980	04077199	29/12/2025	INFORME 001694-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003		INFORMO RESPECTO A EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CONCEPTO DE VACACIONES TRUNCAS - PERSONAL CONTRATADO BAJO EL D.L. 276	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02895697	04077213	29/12/2025	INFORME 001695-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 013		REMITO INFORME DE CONTINUIDAD DE ROTACION	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02900859	04078216	29/12/2025	INFORME 001696-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 035		REMITO CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL CAP-P REORDENADO DE LA UNIDAD EJECUTRA 406 RED DE SALUD	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02900974	04078427	29/12/2025	INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003		CONFORME A LO QUE INDICA.	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 9